



ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.01.2015

№ 19-ПП

г. Екатеринбург

О внесении изменений в комплексную программу Свердловской области «Старшее поколение» на 2014–2018 годы, утвержденную постановлением Правительства Свердловской области от 12.03.2014 № 167-ПП

В соответствии со статьей 101 Областного закона от 10 марта 1999 года № 4-ОЗ «О правовых актах в Свердловской области» Правительство Свердловской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в комплексную программу Свердловской области «Старшее поколение» на 2014–2018 годы, утвержденную постановлением Правительства Свердловской области от 12.03.2014 № 167-ПП «Об утверждении комплексной программы Свердловской области «Старшее поколение» на 2014–2018 годы» («Областная газета», 2014, 21 марта, № 50), следующие изменения:

1) пункт 7 паспорта изложить в следующей редакции:

« 7. Объемы и источники финансирования комплексной программы	реализацию мероприятий комплексной программы планируется осуществлять за счет средств областного бюджета в объеме 712909,6 тыс. рублей, в том числе: 2014 год — 153499,4 тыс. рублей; 2015 год — 135166,1 тыс. рублей; 2016 год — 141414,7 тыс. рублей; 2017 год — 141414,7 тыс. рублей; 2018 год — 141414,7 тыс. рублей	»;
--------------------------------------------------------------	-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	----

2) пункт 1 раздела 4 изложить в следующей редакции:

«1. Реализацию мероприятий комплексной программы планируется осуществлять за счет средств областного бюджета в объеме 712909,6 тыс. рублей, в том числе:

2014 год — 153499,4 тыс. рублей;

2015 год — 135166,1 тыс. рублей;

2016 год — 141414,7 тыс. рублей;

2017 год — 141414,7 тыс. рублей;

2018 год — 141414,7 тыс. рублей.

Расходы на реализацию комплексной программы представлены в приложении № 3 к комплексной программе.»;

3) в приложении № 1:

в графе 2 строки 7 слова «работников культуры (из числа ветеранов — работников культуры)» заменить словами «творческих работников»;

в графах 4, 5, 6, 7, 8, 9 строки 7 число «40» заменить числом «70»;

в графе 4 строки 11 число «200» заменить числом «100»;

в графе 4 строки 12 число «16» заменить числом «14»;

4) в приложении № 2:

в графе 3 строки 1 число «685625,7» заменить числом «712909,6»;

в графе 4 строки 1 число «133415,5» заменить числом «153499,4»;

в графе 5 строки 1 число «133366,1» заменить числом «135166,1»;

в графах 6, 7, 8 строки 1 число «139614,7» заменить числом «141414,7»;

в графе 3 строки 3 число «685625,7» заменить числом «712909,6»;

в графе 4 строки 3 число «133415,5» заменить числом «153499,4»;

в графе 5 строки 3 число «133366,1» заменить числом «135166,1»;

в графах 6, 7, 8 строки 3 число «139614,7» заменить числом «141414,7»;

в графе 3 строки 19 число «685625,7» заменить числом «712909,6»;

в графе 4 строки 19 число «133415,5» заменить числом «153499,4»;

в графе 5 строки 19 число «133366,1» заменить числом «135166,1»;

в графах 6, 7, 8 строки 19 число «139614,7» заменить числом «141414,7»;

в графе 3 строки 21 число «685625,7» заменить числом «712909,6»;

в графе 4 строки 21 число «133415,5» заменить числом «153499,4»;

в графе 5 строки 21 число «133366,1» заменить числом «135166,1»;

в графах 6, 7, 8 строки 21 число «139614,7» заменить числом «141414,7»;

в графе 3 строки 39 число «24000,0» заменить числом «55423,0»;

в графе 4 строки 39 число «12000,0» заменить числом «31423,0»;

в графе 3 строки 40 число «351183,0» заменить числом «370606,0»;

в графе 4 строки 40 число «70831,0» заменить числом «90254,0»;

в графе 3 строки 41 число «351183,0» заменить числом «370606,0»;

в графе 4 строки 41 число «70831,0» заменить числом «90254,0»;

в графе 2 строки 45 исключить слова «постоянно действующих», после слов «Активное долголетие» дополнить словами «, клубов здоровья «50+»;

в графе 2 строки 55 слова «отдельным категориям творческих работников, ветеранам-деятелям культуры и искусства» заменить словами «профессиональным творческим работникам — ветеранам Свердловской области»;

в графе 3 строки 55 число «12000,0» заменить числом «21000,0»;

в графах 4, 5, 6, 7, 8 строки 55 число «2400,0» заменить числом «4200,0»;

в графе 3 строки 56 число «12000,0» заменить числом «21000,0»;

в графах 4, 5, 6, 7, 8 строки 56 число «2400,0» заменить числом «4200,0»;

в графе 3 строки 57 число «12000,0» заменить числом «21000,0»;

в графах 4, 5, 6, 7, 8 строки 57 число «2400,0» заменить числом «4200,0»;

в графе 3 строки 63 число «11915,3» заменить числом «10776,2»;

в графе 4 строки 63 число «2224,0» заменить числом «1084,9»;

в графе 3 строки 64 число «11915,3» заменить числом «10776,2»;

в графе 4 строки 64 число «2224,0» заменить числом «1084,9»;

в графе 3 строки 65 число «11915,3» заменить числом «10776,2»;

в графе 4 строки 65 число «2224,0» заменить числом «1084,9»;

5) в приложении № 3:

в графе 3 строки 2 число «685625,7» заменить числом «712909,6»;
в графе 4 строки 2 число «133415,5» заменить числом «153499,4»;
в графе 5 строки 2 число «133366,1» заменить числом «135166,1»;
в графах 6, 7, 8 строки 2 число «139614,7» заменить числом «141414,7»;
в графе 3 строки 3 число «685625,7» заменить числом «712909,6»;
в графе 4 строки 3 число «133415,5» заменить числом «153499,4»;
в графе 5 строки 3 число «133366,1» заменить числом «135166,1»;
в графах 6, 7, 8 строки 3 число «139614,7» заменить числом «141414,7»;
в графе 3 строки 9 число «351183,0» заменить числом «370606,0»;
в графе 4 строки 9 число «70831,0» заменить числом «90254,0»;
в графе 3 строки 10 число «351183,0» заменить числом «370606,0»;
в графе 4 строки 10 число «70831,0» заменить числом «90254,0»;
в графе 3 строки 30 число «12000,0» заменить числом «21000,0»;
в графах 4, 5, 6, 7, 8 строки 30 число «2400,0» заменить числом «4200,0»;
в графе 3 строки 31 число «12000,0» заменить числом «21000,0»;
в графах 4, 5, 6, 7, 8 строки 31 число «2400,0» заменить числом «4200,0»;
в графе 3 строки 44 число «11915,3» заменить числом «10776,2»;
в графе 4 строки 44 число «2224,0» заменить числом «1084,9»;
в графе 3 строки 45 число «11915,3» заменить числом «10776,2»;
в графе 4 строки 45 число «2224,0» заменить числом «1084,9».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
Первого Заместителя Председателя Правительства Свердловской области
В.А. Власова.

3. Настоящее постановление опубликовать в «Областной газете».

Председатель Правительства
Свердловской области



Д.В. Паслер